
 Na temelju članka 50. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine", broj: 

68/18,110/18 i 32/20) te članka 28. Statuta Općine Kolan („Službeni glasnik Općine Kolan“ br. 

6/21), Općinsko vijeće Općine Kolan na ___. sjednici održanoj ________ prosinca 2021. 

godine donijelo je 

 

 

ODLUKU 

 

o Izmjeni i dopuni Odluke o komunalnim djelatnostima na području Općine Kolan 

 

 

 

                                                                           Članak 1. 

 

 U Odluci o komunalnim djelatnostima na području Općine Kolan („Službeni glasnik 

Općine Kolan“ br. 14/2018) članak 15. st. 2. mijenja se i glasi:  

 

"Postupak odabira osobe s kojom se sklapaju Ugovori o povjeravanju obavljanja komunalnih 

djelatnosti, te sklapanje, provedba i izmjene tih ugovora provode se prema propisima o javnoj 

nabavi." 

 

Članak 2. 

 

 Ova odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine 

Kolan“ 

 

 

 

 

 

KLASA: 

URBROJ: 

Kolan,           2021.godine 

 

 

 

 

                                                                                      OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KOLAN 

 

                                                                                                           Predsjednik 

                                                                                                          Ante Zubović 


